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Jesteśmy najlepszym partnerem w Paum, Badenia, jeśli chodzi o magazynowanie, kompletowa-
nie, pakowanie, transport i wysyłkę towarów na paletach, małych części lub towarów ciężkich i 
niebezpiecznych. Punktualna i bezpieczna dostawa towarów jest najważniejsza. Dlatego oprócz 
dwóch centrów logistycznych dysponujemy własną flotą transportową. Dla naszych klientów po-
szukujemy doświadczonych

KIEROWCÓW ZAWODOWYCH (m/ż/r) w transporcie 
lokalnym i dalekobieżnym z prawem jazdy CE 
TWOJE ZADANIA:
» Codzienne dostawy do naszych klientów
» Dostawy na czas
» Właściwa obsługa wszystkich dokumentów dostawy / samodzielne zapisywanie
» Samodzielna pielęgnacja pojazdu (myjnia samochodowa)

TWOJE UMIEJĘTNOŚCI
» prawo jazdy CE oraz doświadczenie zawodowe
» w idealnym przypadku osiadasz uprawnienia ADR i prawo jazdy na wózek widłowy
» zaangażowanie, oddanie i chęć do pracy, a także elastyczność i poczucie porządku

OFERUJEMY
» Atrakcyjne, odpowiednie wynagrodzenie i dobra atmosfera w pracy
» Premia ADR i premie za ekonomiczną jazdę
» Weekendowe wynagrodzenie specjalne w formie dodatkowego czasu wolnego lub wypłaty
» Nowoczesna flota transportowa i duże możliwości samodzielnej pracy
» Intensywne wsparcie w początkowym czasie i w trakcie wykonywania obowiązków
» Możliwość wdrożenia firmowego programu emerytalnego z dopłatą pracodawcy
» Możliwość uczestniczenia w firmowej służbie zdrowia
» Oferta leasingu dla Twojego roweru służbowego
» Regularne spotkania zespołu w celu otwartej wymiany poglądów przy świetnym jedzeniu i piciu

Czekamy na Twoje podanie pisemne lub telefoniczne pod adresem info@munz-Idb.de lub tel. 
+49 (0) 7223 80835-10. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Torsten Fellmoser pod 
wyżej podanym numerem telefonu.

Logistycy z Badenii!

LDB to skrót nazwy Logistische Dienstleistungen Baden. Grupa LDB 

specjalizuje się w pakowaniu, przechowywaniu i wysyłaniu produk-

tów wszystkich typów i rozmiarów, zwłaszcza towarów niebezpiecz-

nych i palet przemysłowych. To może być Twoje środowisko pracy: 

Najnowocześniejsze centra logistyczne, logistyka towarów niebez-

piecznych, pakowanie kontraktowe, logistyka sklepowa i logistyka 

transportu.

ZATRUDNIMY.ZATRUDNIMY.


